Set VaWiKo® EPI-Platte 4.0 vws ISK T STERIL
variabel winkelstabil; Titan; Set-Nr. 19.563.00PS+
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Mail bestellung@koenigsee-implantate.de
DaTi | Edition 01 | 2021-04
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 2
Art.-Nr. 5.6983.2122 mit KralleArt.-Nr. 5.6983.2160 ohne Kralle
Kombinierbar mit:
19.563.00I 19.563.00
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Kortikalisschraube 4.0;
winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend;
Titan; steril verpackt
S3.148.22 Länge 22 mm 4
S3.148.26 Länge 26 mm 4
S3.148.30 Länge 30 mm 4
S3.148.36 Länge 36 mm 4
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Platten
VaWiKo® EPI-Platte; Titan; TiOB®; steril verpackt
S5.6983.2122 Lochabstand 12; 2 Krallen 2
S5.6983.2162 Lochabstand 16; 2 Krallen 2
S5.6983.2120 Lochabstand 12; ohne Krallen 2
S5.6983.2160 Lochabstand 16; ohne Krallen 2
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Durchbohrte Schraube 4.0 ss sb;
Vollgewinde; selbstschneidend;
selbstbohrend; Titan; TiOB®
steril verpackt
S3.445.22 Länge 22 mm 4
S3.445.26 Länge 26 mm 4
S3.445.30 Länge 30 mm 4
S3.445.36 Länge 36 mm 4
  Innensechskant   Innensechskant
Information
TiOB® beschreibt eine Oberflächenbearbeitung, die optimierte Eigenschaften mit sich bringt.
Set VaWiKo® EPI-Platte 4.0 vws ISK T STERIL